

Unsere easyAngebote:*



IbuHEXAL akut 400 mg
Wirkstoff: Ibuprofen
20 Filmtabletten

-50,6%

AVP** 5,45€

2,69 €

Dulcolax Dragees

Wirkstoff: Bisacodyl



20 Dragees

-33,1%

AVP** 5,97€

3,99 €

Neurexan

Homöopathisches Arzneimittel



100 Tabletten

-32,2%

AVP** 23,60€

15,99 €

PROSPAN Hustensaft

Wirkstoff: Efeublätter-Trockenextrakt



100 ml

-42,1%

AVP** 6,90€

3,99 €

ThermaCare Wärmeumschläge

für den Rücken, Langzeitwärme (bis zu 8 Std.)



2 Stück

Sonderpreis

9,99 €

Unsere easyAngebote:*



Panthenol-ratiopharm Wundbalsam
Wirkstoff: Dexpanthenol
100 g

-53,0%

AVP** 8,50€

3,99 €

Vagisan Intimwaschlotion

mit Naturmilch, Milchsäure und Kamillenextrakt



200 ml (3,50 € / 100 ml)

-33,1%

UVP** 10,45€

6,99 €

WICK MediNait Erkältungssaft



180 ml (6,66 € / 100 ml)

-36,8%

AVP** 18,98€

11,99 €

RubaX Tropfen

homöopathisch



30 ml (46,63 € / 100 ml)

-30,0%

UVP** 19,99€

13,99 €

Dolormin Migräne

Wirkstoff: Ibuprofen-Lysinat



20 Filmtabletten

-36,4%

AVP** 10,22€

6,49 €

TENA Lady extra

Inkontinenzeinlagen



20 Einlagen

-30,6%

UVP** 8,49€

5,89 €

Doppelherz system Omega-3 Konzentrat

Nahrungsergänzungsmittel



60 Kapseln

-33,2%

UVP** 17,95€

11,99 €

Elevit 1 Kinderwunsch

Nahrungsergänzungsmittel



90 Tabletten

Sonderpreis

42,99 €

Magnetrans forte 150 mg

Wirkstoff: Magnesiumoxid



100 Kapseln

-37,4%

AVP** 15,97€

9,99 €

Der easy Treue(S)pass!

Sie profitieren nicht nur von Dauerniedrigpreisen*, sondern kommen auch in den Genuss des easyTreue(S)pass!

Gleich Treuespass sichern, Punkte sammeln und sich Ihre Treue von uns belohnen lassen.



Holen Sie sich jetzt den easyTreue(S)pass!

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

Unsere easyAngebote:*

VICHY Slow Age

Sanftes, erfrischendes Creme-Fluid



50 ml (39,98 € / 100 ml)

-32,6%

UVP** 29,70€

19,99 €

VIGANTOLETTEN 1000 I.E. Vitamin D3

Wirkstoff: Colecalciferol



100 Tabletten

-30,2%

AVP** 7,87€

5,49 €

Floradix mit Eisen

Wirkstoff: Eisen(II)gluconat



500 ml (22,98 € / 1000 ml)

-34,3%

UVP** 17,49€

11,49 €

nasic Nasenspray



10 ml (39,90 € / 100 ml)

-44,1%

AVP** 7,15€

3,99 €

Wobenzym plus



100 Tabletten

-41,0%

AVP** 36,96€

21,79 €

CB12 Mundspüllösung

sicherer Atem für 12 Stunden; verschiedene Sorten



250 ml (35,96 € / 1000 ml)

-30,5%

UVP** 12,95€

8,99 €

orthomol arthroplus + 7 Tagesportionen GRATIS

Granulat + Kapsel



30 Tagesportionen

-25,7%

UVP** 65,75€

48,79 €

EUNOVA B12 Komplex Trinkfläschchen

Nahrungsergänzungsmittel



10x 10 ml

-30,3%

UVP** 19,95€

13,89 €

Olivenöl Intensivcreme

reichhaltige Aufbaupflege



50 ml (13,98 € / 100 ml)

-52,4%

UVP** 14,70€

6,99 €

neo-angin Halstabletten zuckerfrei



24 Lutschtabletten

-31,3%

AVP** 9,45€

6,49 €

Frontline Spot on Katze

Wirkstoff: Fipronil



6 Pipetten

-31,8%

UVP** 34,45€

23,49 €

Neutrogena Norwegische Formel

Handcreme, parfümiert oder unparfümiert



75 ml (3,99 € / 100 ml)

-40,0%

UVP** 4,99€

2,99 €

Dermasence Adtop Creme

für trockene bis sehr trockene Haut, hautberuhigend



250 ml (55,56 € / 1000 ml)

-32,2%

UVP** 20,50€

13,89 €

Sedariston Konzentrat

Pflanzliches Arzneimittel



30 Kapseln

-44,2%

AVP** 8,95€

4,99 €

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2, HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5% an die Apotheke ausgezahlt wird).

Gültig vom 01.09. bis 30.09.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2, HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5% an die Apotheke ausgezahlt wird).

Gültig vom 01.09. bis 30.09.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2, HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5% an die Apotheke ausgezahlt wird).

Gültig vom 01.09. bis 30.09.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.